
Darovací smlouva
uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále

jen „občanský zákoník"' a „smlouva")

Smluvní strany:

P Automobil Import s.r.o.
Člen skupiny Emil Frey
IČ: 25080229
DIČ: CZ25080229
se sídlem Olbrachtova 2006/9
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 47847
zastoupena: Marco Venturini, jednatel

Olivier Jean Gabriel Parry, jednatel
(dále jen „ dárce “)

Základní škola Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964
zastoupena: Mgr. Jaroslavem Šupkou, ředitelem
se sídlem: Vybíralova 964, 198 00 Praha 9 - Černý Most
IČ: 61386618
DIČ: neplátce
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 19-3960950277/0100
(dále jen „ obdarovaný")

Č1.L
Předmět a účel smlouvy

Dárce daruje na základě této smlouvy obdarovanému dar - finanční částku ve výši 133
100,- Kč (slovy: stotřicettři tisíc sto korun českých), dále jen „dar“.

2. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej využít na uhrazení nákladů na zajištění
potřebných školních pomůcek a potřeb pro děti z Ukrajiny do konce kalendářního roku
2022.

ČI. II. ^
Způsob úhrady

1. Dárce převede dar na účet obdarovaného č. 19-3960950277/0100 vedený u Komerční
banky, a.s., nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy.

2. Obdarovaný se zavazuje ve lhůtě 60 dnů ode dne použití daru, nejpozději však do 12
měsíců od poskytnutí daru, zaslat dárci písemné vyúčtování o jeho použití.

Darovací smlouva

uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen „občanský zákoník"' a „smlouva")

Smluvní strany:

P Automobil Import s.r.o.
Člen skupiny Emil Frey
IČ: 25080229
DIČ: CZ25080229
se sídlem Olbrachtova 2006/9
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 47847 
zastoupena: Marco Venturini, j ednatel

Olivier Jean Gabriel Parry, jednatel 
(dále jen „ dárce “)

Základní škola Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964
zastoupena: Mgr. Jaroslavem Šupkou, ředitelem 
se sídlem: Vybíralova 964, 198 00 Praha 9 - Černý Most 
IČ: 61386618 
DIČ: neplátce
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 19-3960950277/0100 
(dále jen „ obdarovaný")

2.

Č1.L
Předmět a účel smlouvy

Dárce daruje na základě této smlouvy obdarovanému dar - finanční částku ve výši 133 
100,- Kč (slovy: stotřicettři tisíc sto korun českých), dále jen „dar“.
Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej využít na uhrazení nákladů na zajištění 
potřebných školních pomůcek a potřeb pro děti z Ukrajiny do konce kalendářního roku 
2022.

1.

2.

ČI. II. ^
Způsob úhrady

Dárce převede dar na účet obdarovaného č. 19-3960950277/0100 vedený u Komerční 
banky, a.s., nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy.
Obdarovaný se zavazuje ve lhůtě 60 dnů ode dne použití daru, nejpozději však do 12 
měsíců od poskytnutí daru, zaslat dárci písemné vyúčtování o jeho použití.



ČI. III.
Smluvní strany se dohodly, že v případě využití daru, nebo jeho části, pro jiný, než v této 
smlouvě sjednaný účel bez předchozího souhlasu dárce, má dárce právo od této smlouvy 
písemně odstoupit a obdarovaný je povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci.

1.

2.

3.
4.
5.

6.

ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

Změny této smlouvy je možno činit jen písemnými dodatky odsouhlasenými oběma 
smluvm'mi stranami.
V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto městská část Praha 14 potvrzuje, že tato smlouva se uzavírá na základě 
usnesení č. 285/RMČ/2022 Praha 14 ze dne 23. 5. 2022.
Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž každá strana obdrží 2 paré.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran. 
Smluvm' strany s obsahem smlouvy souhlasí a dále konstatují, že smlouva nebyla 
uzavřena v tísni, za nijak nevýhodných podmínek, a dar byl poskytnut a přijat dobrovolně, 
což vše stvrzují svými podpisy.
Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy a jí výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

V Praze dne V Praze dne......2 2..: (15.‘. .20.22.

P»SUGEaT

r''f
M

Vybíralova 964/8 
198 00 Praha 9 - Černý Most 

IC; 61386618, www.zsvybiralova.cz


